

EasyBags ApS

Kalsensgaardsvej 6, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 70 89 62

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Brian Robert Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	EasyBags ApS Kalsensgaardsvej 6 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 30 70 89 62
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Direktion	Brian Robert Møller
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	BHM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er distributionsopgaver og hermed beslægtet virksomhed samt investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.693 kr. mod -10.970 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.645 kr. mod -20.404 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	12.693	-10.970
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-20.765
Driftsresultat	12.693	-31.735
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.938	-5.967
Andre finansielle indtægter	-13	780
2 Øvrige finansielle omkostninger	90	10.907
Resultat før skat	16.708	-26.015
Skat af årets resultat	2.937	5.611
Årets resultat	19.645	-20.404
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.404
Disponeret i alt	19.645	-20.404

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	86.428	64.017
Finansielle anlægsaktiver i alt	86.428	64.017
Anlægsaktiver i alt	86.428	64.017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.429	17.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	199.060	195.122
Udsudte skatteaktiver	13.260	10.323
Andre tilgodehavender	3.161	389
Tilgodehavender i alt	229.910	223.451
Likvide beholdninger	14.096	37.617
Omsætningsaktiver i alt	244.006	261.068
Aktiver i alt	330.434	325.085

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.176	13.531
Egenkapital i alt	158.176	138.531
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.231	34.526
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.027	152.027
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	172.258	186.554
Gældsforpligtelser i alt	172.258	186.554
Passiver i alt	330.434	325.085

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	33.935	158.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.404	-20.404
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	13.531	138.531
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.645	19.645
	125.000	33.176	158.176

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	-7.802
Andre finansielle omkostninger	<u>-90</u>	<u>-3.105</u>
	<u>-90</u>	<u>-10.907</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
		<u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.429
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BMH Holding ApS, CVR-nr. 27 31 06 48 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		
<p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
